Bimetallthermometer für separates Schutzrohr
Anschluss rückseitig zentrisch
Typenreihe FA8100
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T2-042-1_de_11.00 2023-01
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Maschinen- und Anlagenbau

Die Eintauchtiefe I1 ist entsprechend höher zu wählen
DB_T2-042-1_de_11.00 2023-01  Bimetallthermometer für separates Schutzrohr Seite 4/4
Bestellangaben
Bimetallthermometer NG 50 mit Anschluss rückseitig zentrisch
 Typenreihe FA8100
Bestellangaben FA8100
FA8100 Gehäuseausführung NG 50, Anschluss rückseitig zentrisch, Schutzart IP 66
A2544
Anzeigebereich
0...160 °C
A2353 -20...140 °C
Q24 Genauigkeit Klasse 2 nach EN 13190
D2032
Prozessanschluss
Überwurfmutter M12
D2005 Überwurfmutter G 3/8
F3 . . . Temperaturaufnehmer Fühler 3 mm
    998
Einbaulänge I1
passend in Schutzrohr U1
    028 28 mm
    029 29 mm
    038 38 mm
    039 39 mm
    060 60 mm
    084 84 mm
    161 161 mm
    . . . bis 240 mm, Einbaulänge direkt im Besstellcode angeben, z.B. I1: 100 mm: Bestellangabe 100
R11 Sichtscheibe Makrolon
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
T2 Markierung auf Skale (spezifizieren)
W1204
Kalibrierschein
nach EN 10204-3.1, 3 Messpunkte
W1201 nach EN 10204-3.1, 5 Messpunkte
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Bestellbeispiel: FA8100 - A2544 - Q24 - D2005 - F3028 - ...